
RELACIÓN DE POSTULANTES QUE SE ENCUENTRAN APTOS 

PARA LA ENTREVISTA VIRTUAL PARA LA CONTRATACIÓN DE 

PERSONAL DOCENTE POR LOCACIÓN DE SERVICIOS PARA EL 

DEPARTAMENTO DE FORMACIÓN FÍSICA AF-2023-II 

 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN 

1 INCHAUSTEGUI CARBALLO ALAND MARCOS APTO 

2 EYZAGUIRRE CHAVERA JESÚS ALBERTO APTO 

3 TTITO ALVAREZ ANGELLA MILAGROS APTO 

4 GARCÍA REYES DAVID PEDRO APTO 

5 REY CÓRDOVA HUGO EDISON APTO 

6 ESPINOZA BOHORQUEZ JORGE JOSUET APTO 

7 RINCÓN RAMIREZ KELVIN JOSÉ APTO 

8 BARTHÉ CHIRINOS MANUEL ALDAIR APTO 

9 VIDALÓN CHÁVEZ JULIO ANDRÉS APTO 

10 PADILLA MÜLLER OSWALDO LUIS APTO 

11 CANDELA RODRIGUEZ VÍCTOR HUGO APTO 

12 REYES GARCÍA IVÁN ANTONIO APTO 

13 JIMENEZ MÓNAGO EDWIN WILBERT APTO 

14 MERINO ARAUJO CARLOS ANTONIO APTO 

15 PACHAS APOLAYA CARLOS ENRIQUE APTO 

16 BACA GAMBOA ROBERTO CARLOS APTO 

17 CARRILLO PALOMINO MARCO ANTONIO APTO 

18 VELEZMORO ROJAS MIGUEL ÁNGEL APTO 

19 CALMET OCHOA MIGUEL ÁNGEL APTO 

20 SÁNCHEZ LOJA MIGUEL ÁNGEL APTO 

21 LANDAURI COLÁN JONATHAN JAVIER APTO 

 
 



INDICACIONES GENERALES PARA EL DESARROLLO DE LA 
ENTREVISTA PERSONAL 

 

 

1. La ENTREVISTA PERSONAL se llevará a cabo en un tiempo de quince (15) 

minutos por postulante de manera virtual a través de la plataforma Google 

Meet. 

 

2. Para poder ingresar la entrevista, el personal de postulantes deberá hacerlo 

desde    su    cuenta    de    correo    personal    de    GMAIL (ejemplo: 

sebastiancalla@gmail.com), a fin que el equipo de evaluación pueda 

identificar la solicitud de ingreso al aula virtual y pueda permitirle el acceso 

de acuerdo al horario establecido en el cronograma adjunto. 

 

3. El personal que no ingrese al aula virtual en el horario establecido será 
considerado en la situación de “NO SE PRESENTÓ A LA ENTREVISTA” 

quedando eliminado del proceso. 

 

4. Teniendo en cuenta que la entrevista se iniciará a la hora indicada en el 

cronograma adjunto, por ningún motivo el día de la entrevista, los 

postulantes deberán ingresar al aula virtual fuera del horario que les 

corresponda, a fin de evitar interrupciones durante la entrevista a otro 

postulante. 
 

5. Se recomienda familiarizarse con el uso de la plataforma GOOGLE MEET y 

asegurar una adecuada conexión de internet. 

 

6. El postulante deberá ubicarse en un lugar que favorezca la buena visibilidad 
a fin de identificarlo y desarrollar la entrevista en las mejores condiciones. 

 

7. El enlace de ingreso a la sala virtual para las fechas de entrevistas es el 

siguiente: 

 

https://meet.google.com/jgy-gwpu-smn 
 (El personal debe acceder en la fecha y hora que le corresponde) 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

https://meet.google.com/jgy-gwpu-smn


CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS 

 

Miércoles 14 de Junio del 2023 
 

N° Hora Apellidos y Nombres 

1 0800 – 0815 INCHAUSTEGUI CARBALLO ALAND MARCOS 

2 0815 - 0830 EYZAGUIRRE CHAVERA JESÚS ALBERTO 

3 0830 – 0845 TTITO ALVAREZ ANGELLA MILAGROS 

4 0845 - 0900 GARCÍA REYES DAVID PEDRO 

5 0900 – 0915 REY CÓRDOVA HUGO EDISON 

6 0915 – 0930 ESPINOZA BOHORQUEZ JORGE JOSUET 

7 0930 – 0945 RINCÓN RAMIREZ KELVIN JOSÉ 

8 0945 - 1000 BARTHÉ CHIRINOS MANUEL ALDAIR 

9 1000 – 1015 VIDALÓN CHÁVEZ JULIO ANDRÉS 

10 1015 – 1030 PADILLA MÜLLER OSWALDO LUIS 

11 1030 – 1045 CANDELA RODRIGUEZ VÍCTOR HUGO 

12 1045 - 1100 REYES GARCÍA IVÁN ANTONIO 

13 1100 – 1115 JIMENEZ MÓNAGO EDWIN WILBERT 

14 1115 – 1130 MERINO ARAUJO CARLOS ANTONIO 

15 1130 – 1145 PACHAS APOLAYA CARLOS ENRIQUE 

16 1145 - 1200 BACA GAMBOA ROBERTO CARLOS 

17 1200 – 1215 CARRILLO PALOMINO MARCO ANTONIO 

18 1215 – 1230 VELEZMORO ROJAS MIGUEL ÁNGEL 

19 1230 – 1245 CALMET OCHOA MIGUEL ÁNGEL 

20 1245 – 1300 SÁNCHEZ LOJA MIGUEL ÁNGEL 

21 1300 - 1315 LANDAURI COLÁN JONATHAN JAVIER 
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